
Ojan perkaus
tarvittaessa
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Flyholmarna

Raiski

Erämaja

Skjutbana

Ampumarata

753-423-8-1

753-423-2-228

638-470-11-16

638-470-11-23

638-470-10-12

638-470-10-16

638-470-11-10

638-895-2-3

753-423-25-0

753-423-9-74

753-423-9-75753-423-9-86

638-470-11-17

753-423-9-62

Tukitoiminta-alue
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Altaat
POHJAN PINTA-ALA: 7,17 ha
TÄYTTÖTILAVUUS: 1 145 000 m³

POHJAN PINTA-ALA: 10,67 ha
TÄYTTÖTILAVUUS: 2 027 000 m³

Huoltotie, leveys 8 m
reunalla ajoneuvojen odotusalue, leveys 4 m

Louhinta-alue

Louhinta-alue Aita

Uusi oja

Kääntöpaikka

Huoltotie, leveys 8 m
reunalla ajoneuvojen odotusalue, leveys 4 m
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Päiväys

Rakennuskohteen nimi ja osoite

Rakennustoimenpide Piirustuslaji No

Viranomaisen merkintöjäKaup.osa/Kylä Kortteli/Tila Tontti/Rno

www.sitowise.com

Piirustuksen sisältö Mittakaavat

Piir.noTyönumeroSuunn.ala Muutos

Korkeus- ja koord. järjestelmäPysyvä rakennustunnus

Piirtäjä TiedostoSuunnittelija

Tarkastaja Vast.suun/Hyväksyjä

Linnoitustie 6
02600 Espoo
020 747 6000

N2000 / TM35FIN

Kivimäen maanläjityksen ja
kiviaineksenoton YVA

LÄJITYSSUUNNITELMA 1:2000

vaihtoehto 1

YKK YKK67756

16.9.2024

.dwg


